М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ

П Р И К А З

  16              09         20  22   г. №   389

пгт. Уренгой

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры поселка городского типа Уренгой на 2023 – 2035 годы

В целях создания условий для устойчивого развития территории поселка

городского типа Уренгой, руководствуясь приказом Минрегиона РФ от 05 мая 2011 года

№ 204 «О разработки программ комплексного развития систем комплексной

инфраструктуры муниципальных образований» и Положением об Администрации поселка

городского типа Уренгой, утвержденным решением Думы Пуровского района от 22

октября 2020 года № 68, приказываю :

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры поселка городского типа Уренгой на 2023 – 2035 годы согласно
приложению.

2. Считать утратившим силу приказ Администрации поселка городского типа
Уренгой от 25 декабря 2020 года № 9 «Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры поселка городского типа Уренгой
на 2021 – 2035 годы».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Главы Администрации по вопросам жизнеобеспечения и муниципального
хозяйства Г.Б. Хабарова.

И.о. Главы Администрации
поселка городского типа Уренгой